
                              

 

                                                                                      

У К Р А Ї Н А 
 

ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                               одинадцята   сесія восьмого скликання 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 грудня  2021 року                     № 5  

   м. Чоп 

                             

 Про внесення змін до рішення 

 міської  ради від 23.12.2020р.  № 29 

«Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади на 2021 рік»  

(зі змінами від 08.04.2021р.,12.05.2021р., 

23.06.2021р.,31.08.2021р.,29.09.2021р., 

27.10.2021р., 10.11.2021р.) 
      

  (07563000000) 
    (код бюджету) 
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78 Бюджетного кодексу України,   

рішення постійної комісії з питань бюджету та економічного розвитку від  

09.12.2021р. № 12, міська рада вирішила:                             

                 

        1. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської 

територіальної  громади на 2021 рік  у межах загального обсягу за головними 

розпорядниками коштів згідно з додатком 1 до цього рішення.             

         2. Затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради «Про бюджет 

Чопської міської територіальної громади  на 2021 рік» - «Розподіл видатків 

бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік» згідно з 

додатком 2 до цього рішення.  

        3. Додатки № 1-2 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

          4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Гецянин І.В.).  

  

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК  



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 0 0 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 0 0 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
в тому числі субвенції та дотації всього 0

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад

0 0 -80000 0 0 0

0600000 06 Управління освіти, культури, молоді і спорту
(головний розпорядник ) 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0610000 06 Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 0 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

в тому числі субвенції 0 0 0 0 0 0 0 0

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах

0 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0

Усього 0 0 -110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 Додаток 1
до рішення 11 сесії восьмого скликання    

Чопської міської ради                                  від 
15.12.2021р. № 5

Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади у межах загального обсягу на 2021 рік   
за головними розпорядниками коштів  

            (07563000000)
 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього

видатки 
споживання

з них
видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку
видатки 

споживання

з них

видатки розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 39906400 39426200 17549900 1765000 480200 34223444 33749344 474100 0 0 33749344 74129844

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 39906400 39426200 17549900 1765000 480200 34223444 33749344 474100 0 0 33749344 74129844
в тому числі субвенції та дотації всього 1185800 1085800 0 0 100000 1331000 1331000 0 0 0 1331000 2516800

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

22371600 22371600 17142600 735000 0 0 0 0 0 0 0 22371600

0600000 06
Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 91881594 91881594 63155700 6177900 0 20712100 18465600 2246500 132000 7600 18465600 112593694

0610000 06
Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 91881594 91881594 63155700 6177900 0 20712100 18465600 2246500 132000 7600 18465600 112593694

в тому числі субвенції 40925737 40925737 32587900 0 0 0 0 0 0 0 40925737

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

3588200 3588200 2776500 88000 0 0 0 0 0 0 0 3588200

Усього 146530794 145750594 85474300 7942900 480200 54955644 52235044 2720600 132000 7600 52235044 201486438

Додаток 2
до рішення 11 сесії восьмого скликання    

Чопської міської ради                                  
  від 15.12.2021р. № 5

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік

          ( 07563000000)
 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету


	«Про бюджет Чопської міської
	територіальної громади на 2021 рік»
	(зі змінами від 08.04.2021р.,12.05.2021р.,
	23.06.2021р.,31.08.2021р.,29.09.2021р.,
	27.10.2021р., 10.11.2021р.)
	Лист1
	Лист2

